Aloc Locação e Comércio de Equipamentos de Informática Ltda.

 E-mail: aloc@aloc.com.br – Site: www.aloc.com.br – Tel.: (11) 3801.4380

NOTA DE DÉBITO Nº: 040664

Data da Emissão: 03/05/2023

Lei Federal Nº: 116/03

Portaria Nº: 74 de 21/10/2003

Serviço: Locação de bens móveis

Aloc Locação e Comércio de Equipamentos de Informática Ltda.

Rua Turiassú, 390 – Sala 133 – Perdizes – São Paulo – SP – CEP: 05005-000

CNPJ: 07.071.575/0001-44 Telefone:  (11) 3801-4380

Insc. Est.: 116.924.183.110

CONTRATO Nº: C4522

REF.: Ao Aditivo da Locação dos Equipamentos de Informática – Conforme

Proposta Comercial: PJ45630s

FORMA DE PAGAMENTO: Transferência Bancária – Banco Itaú: 0341 – Ag.: 0152

– C/c: 72850-7

PERÍODO: Mensal – Referente ao Mês de Maio

DATA DO VENCIMENTO: 10/06/2023

TOTAL DA NOTA: R$ 3.026,00 (Três Mil e Vinte e Seis Reais)

A atividade de locação de bens móveis, nos termos da lei Federal nº116/03 – portaria

nº074 de 21/10/2003, e da súmula vinculante 31 do STF, não constitui fato gerador do

ISS, estando por consequência, a empresa, desobrigada da emissão de nota fiscal de

prestação de serviços desta locação.

Atenciosamente,

_____________________________________

Aloc Loc. e Com. de Equip. de Informática Ltda.

Cliente: Mara Cristina Gabrilli Telefone: (11) 3222-2201

CPF: 247.312.708-55 RG: 9.896.641

Endereço: Avenida Paulista, 1159 – Conj. 1111

Jardim Paulista – São Paulo

CEP: 01311-921

 Estado: São Paulo

mailto:aloc@aloc.com.br
http://www.aloc.com.br/

Aloc Locação e Comércio de Equipamentos de Informática Ltda.

 E-mail: aloc@aloc.com.br – Site: www.aloc.com.br – Tel.: (11) 3801.4380

                                                                                                     Nota de Débito: 040664

                                                                                                     Competência: 05/2023

Aloc Locação e Comércio de Equipamentos de Informática Ltda.

Rua Turiassú, 390 – Sala 133 – Perdizes – São Paulo – SP – CEP. 05005-000

CNPJ: 07.071.575/0001-44 Telefone: (11) 3801-4380

Insc. Est.: 116.924.183.110

CONTRATO Nº: C4522

Segue abaixo equipamentos locados:

sp00686 29/01/21 686 c4522 SP desk

sp02729 29/01/21 2729 c4522 SP desk

sp03211 29/01/21 3211 c4522 SP desk

sp03785 29/01/21 3785 c4522 SP desk

sp03811 29/01/21 3811 c4522 SP desk

sp04143 29/01/21 4143 c4522 SP desk

sp04164 29/01/21 4164 c4522 SP desk

sp04212 29/01/21 4212 c4522 SP desk

sp05089 29/01/21 5089 c4522 SP desk

sp05144 29/01/21 5144 c4522 SP desk

sp05171 29/01/21 5171 c4522 SP desk

sp05277 29/01/21 5277 c4522 SP desk

sp07659 29/01/21 7659 c4522 SP estab

SP06888 29/01/21 6888 c4522 SP fonte

sp08727 29/01/21 8727 c4522 SP impr

sp02902 29/01/21 2902 c4522 SP misc

sp04898 29/01/21 4898 c4522 SP misc

sp05074 29/01/21 5074 c4522 SP misc

sp05079 29/01/21 5079 c4522 SP misc

Cliente: Mara Cristina Gabrilli Telefone: (11) 3222-2201

CPF: 247.312.708-55 RG: 9.896.641

Endereço: Avenida Paulista, 1159 – Conj. 1111 Jardim

Paulista – São Paulo

CEP: 01311-921

 Estado: São Paulo

mailto:aloc@aloc.com.br
http://www.aloc.com.br/

Aloc Locação e Comércio de Equipamentos de Informática Ltda.

 E-mail: aloc@aloc.com.br – Site: www.aloc.com.br – Tel.: (11) 3801.4380

sp02430 29/01/21 2430 c4522 SP monitor

sp02922 29/01/21 2922 c4522 SP monitor

sp02923 29/01/21 2923 c4522 SP monitor

sp03151 29/01/21 3151 c4522 SP monitor

sp03156 29/01/21 3156 c4522 SP monitor

sp04705 29/01/21 4705 c4522 SP monitor

sp07685 29/01/21 7685 c4522 SP monitor

sp06980 29/01/21 6980 c4522 SP soft

sp07018 29/01/21 7018 c4522 SP soft

sp07024 29/01/21 7024 c4522 SP soft

sp07032 29/01/21 7032 c4522 SP soft

sp07033 29/01/21 7033 c4522 SP soft

sp07245 29/01/21 7245 c4522 SP soft

SP07420 29/01/21 7420 c4522 SP soft

SP07421 29/01/21 7421 c4522 SP soft

SP07422 29/01/21 7422 c4522 SP soft

SP07423 29/01/21 7423 c4522 SP soft

SP07425 29/01/21 7425 c4522 SP soft

sp09031 29/01/21 9031 c4522 SP soft

sp09054 29/01/21 9054 c4522 SP soft

sp09132 29/01/21 9132 c4522 SP soft

sp09135 29/01/21 9135 c4522 SP soft

sp09452 29/01/21 9452 c4522 SP soft

sp09453 29/01/21 9453 c4522 SP soft

sp09454 29/01/21 9454 c4522 SP soft

sp09455 29/01/21 9455 c4522 SP soft

sp09456 29/01/21 9456 c4522 SP soft

sp09457 29/01/21 9457 c4522 SP soft

sp09458 29/01/21 9458 c4522 SP soft
Atenciosamente,

_____________________________________

Aloc Loc. e Com. de Equip. de Informática Ltda.

mailto:aloc@aloc.com.br
http://www.aloc.com.br/

Aloc Locação e Comércio de Equipamentos de Informática Ltda.

 E-mail: aloc@aloc.com.br – Site: www.aloc.com.br – Tel.: (11) 3801.4380

Relação de Máquinas Locadas – Mara Cristina Gabrilli – C4522

Competência – Maio/2023

4x Computadores Core I5 2.66GHz ou Superior, 8GB DDR3 de Memória, HD-320GB

SATA II, Placa Wi-Fi, rede 10/100/1000MHz, Cabo de Força, Teclado e Mouse +

Software Office Standard 2007 ou 2010.

6x Computador Core I3 2.93GHz ou Superior, 8GB DDR3 de Memória, HD-500GB SATA

II, Rede 10/100/1000MHz, Cabo de Força, Teclado e Mouse + Software Windows 7 Pro

Rental Rights + Software Office Standard 2007 ou 2010 Conforme Contrato SPLA.

2x Computador Core I7 i7-6700 K, Cache 8MB, Skylake 16GB DDR3 de Memória, HD-

1TB SATA II, 4GB – Nvidia GeForce GTX 970, Rede 10/100/1000MHz, Cabo de Força,

Teclado, Mouse + Software Windows 10 Pro + Software Office Standard 2007 ou 2010.

1x Outsourcing de Impressão com Fornecimento de Multifuncional Laser Monocromática

com Placa de Rede + Estabilizador.

7x Monitor LCD de 17”, 18,5”, 19” ou 20” da Samsung ou LG, Cabo de Sinal e Cabo de

Energia.

mailto:aloc@aloc.com.br
http://www.aloc.com.br/